

رئیس مجلس شورای اسلامی:

اگر اشتباهات گذشته را تکرار نکنیم به ثبات اقتصادی می‌رسیم

رئیس مجلس شورای اسلامی در بیست‌وسومین کنگره ۴۰۰۰ شهید منطقه ۱۷ تهران گفت: اگر اشتباهات گذشته را تکرار نکنیم، می‌توانیم در برنامه هفتم، ثبات اقتصادی را در کشور ببینیم.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم اختتامیه بیست و سومین کنگره سرداران و ۴۰۰۰ شهید سرافراز منطقه ۱۷ دارالشهدای تهران با بیان اینکه زمانی قوی می‌شویم که تک تک مردم ما در همه ابعاد از جمله تولید، ثروت، معرفت، منزلت و قدرت قوی شوند، عنوان کرد: این موضوعات باید برای نسل جوان مهم باشد. چرا دشمن در حوزه جنگ نظامی ناامید است چون ما از قدرت بازدارندگی بالایی برخورداریم اما از سوی دیگر دشمن در جایی خیمه‌زده که نقطه ضعف ما در حوزه فرهنگی – اجتماعی است. وی در ادامه با تاکید بر اینکه در راه مبارزه اقتصادی و در عرصه مسائل فرهنگی و فضای مجازی باید حضور جدی و اساسی داشته و فرزند زمانه خویش باشیم، ابراز داشت: باید این فرصت را برای جوانان خود فراهم کنیم که با شرایط موجود به درستی تحلیل و مسیرها و روش‌های درستی را انتخاب کنیم که اگر این کار را نکنیم سرمایه‌های خود را از دست می‌دهیم. سرمایه‌های انسانی از راه‌هایی مانند مهاجرت از بین می‌رود و سرمایه‌های مادی مثل ارز و فرصت‌های سرمایه‌گذاری هم امکان از دست رفتن دارد. قالیباف در ادامه با تاکید بر اینکه با نوع حکمرانی که نیاز امروز است نباید هرگز از اصول و مبانی سیاسی امام(ره) که مبانی نظام جمهوری اسلامی و انقلاب است ذرای عدول کنیم، گفت: اما آیا در رویکردها، روش‌ها و نوع تصمیم‌گیری‌ها و در نوع حکمرانی نیز نباید تجدید نظر کرد؟ تجربه می‌گوید باید این کار را انجام دهیم و بنده به عنوان خدمتگزار و نماینده شما در مجلس شورای اسلامی می‌گویم مصمم هستیم تلاش کنیم در این مسیر قرار گرفته و پیش برویم و شما هم در حق ما دعا کنید تا خداوند ما را لحظه‌ای به خود وا نکندار و این توفیق را به ما مسوؤلان بدهد که در راه خدمت به شما مردم بویژه مردمی که پای انقلاب هستند گام برداریم.

خطیب موقت جمعه تهران: با عوامل مسمومیت دانش آموزان بر خورد شود

خطیب موقت جمعه تهران گفت: انقلابی با این سرمایه عظیم ملی و پایگاه مستحکم اجتماعی به یاری خداوند از تنگناهای اقتصادی خارجی عبور خواهد کرد و پیروزی یافتنخار در میدان جنگ سخت نظامی را در میدان جنگ اقتصادی نیز تحقق می‌کند. حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های عبادی و سیاسی با بیان اینکه ملتی که در سایه تجره مقاومت خویش، محور مقاومت را خلق کرده‌است، از تنگناها عبور خواهد کرد، گفت: دانشمندان برتر ایرانی که جزو ۲ درصد دانشمندان برتر جهان هستند به هزار و ۶۷۳ نفر افزایش یافتند. وی عنوان کرد: گزارشی که شاخص نوآوری (دانش‌ها و فناوری‌های نوپه‌ور)، جهانی سال ۲۰۲۲ را تبیین می‌کند می‌گوید جمهوری اسلامی ایران توانسته است از میان ۱۳۲ کشور مورد بررسی، مقام ۵۳ جهانی را به دست آورد که بهترین رتبه کسب شده تاکنون است. ایران به سمت قدرت برآمده از دانش‌های نوپه‌ور حرکت می‌کند. در آمده‌ای ارزی آینده کشور را فروش نفت تعیین نمی‌کند و بر مبنای تولید دانش خواهد بود. ابوترابی‌فرد درباره ماجرای مسمومیت دانش‌آموزان در کشور نیز گفت: انتظار می‌رود همان‌طور که شخصیت‌های برجسته علمی، سیاسی و مقامات ارشد کشور تاکید کرده‌اند در کوتاه‌ترین زمان با شناسایی عوامل و برخورد قاطع و درس آموز، از تکرار این حوادث ناگوار جلوگیری شود. همچنین ضروری است با تبیین موضوع و تنویر افکار عمومی زمینه آرامش خاطر دانش آموزان و والدین آنها فراهم شود.

سنخگوی وزارت امور خارجه:

اجازه ایجاد ناامنی با انگیزه سیاسی

برای دانش آموزان ر انمی دهیم

ناصر کتغانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در توئیتر به توثیت اخیر وزیر خارجه آلمان درباره مسمومیت در برخی مدارس کشورمان واکنش نشان داد و گفت: خانم وزیر! این اقدام مخرب و ضدامنیتی در حال بررسی است. دولت ایران در شناسایی مجرمان و ریشه‌کن کردن این بدخواهی بسیار جدی است. اجازه ایجاد ناامنی برای دختران دانش‌آموز ایرانی با انگیزه‌های سیاسی را نخواهیم داد. وی تصریح کرد: اما از جمله حقایق تلخ که هنوز نیاز به شفاف‌سازی دارند، مسمومیت‌های شیمیایی از طریق جلوگیری شونده، همچنین ضروری که دولت آلمان مسؤول آن است و هنوز تلفات می‌گیرد. ابراز نگرانی‌تان در این مورد، ریاکارانه و مداخله‌جویانه‌ است.

فرمانده کل ارتش:

قدرت پهبادی موجب ارتقای توان رزم کشور شده‌است

امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در همایش فرماندهان نیروی هوایی ارتش ضمن تبریک اعیاد شعبانیه با اشاره به جایگاه حقیقی نیروی هوایی اظهار کرد: بحمدالله‌امسال شاهد برگ دیگری از کتاب افتخارات نیروی هوایی ارتش در سطح نیروهای مسلح بودیم که موجب خشنودی فرماندهی معظم کل قوا منظرالله‌عالی در دیدار ۱۹ بهمن شد. وی ضمن قدردانی از کارکنان نیروی الهی هوایی ارتش، تصریح کرد: تمامی عزیزانی که در جای‌جای این نیرو در بخش‌های مختلف تعمیرات، پشتیبانی، خدماتی حضور دارند بویژه خلبانان شجاع نیروی هوایی نهایت قدردانی را داریم. فرمانده کل ارتش با اشاره به جایگاه پهبادی نیرویی هوایی ارتش خاطر‌نشان کرد: بحمدالله بخش قدرتمند دیگری در این نیرو به نام پهبادی موجب ارتقای توان رزم کشور شده‌ است و این را مادیون عزیزان در بخش‌های سازندگی، قطعه‌سازی و عزیزان فنی در این مجموعه هستیم.

گروه سیاسی: رئیس‌جمهور با اشاره به جنگ ترکیبی اخیر دشمنن که با بهره‌گیری از تجربیات گذشته آنها طراحی و اجرا شد، اظهار داشت:
دشمن تصور می‌کرد با اغتشاش خیابانی می‌تواند حرکت ملت ایران را کند یا متوقف کند اما دچار اشتباه محاسباتی شد، چرا که فکر می‌کرد این مردم و کشور مثل برخی مردم و کشورهای دیگر هستند.
به گزارش «وطن امروز»، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدابراهیم رئیسی در سومین مقصد دور دوم سفرهای استانی دولت سیزدهم روز پنجشنبه وارد استان بوشهر شد. رئیس‌جمهور با بیان اینکه بوشهر در حوزه انرژی حرف اول را در کشور و شاید در منطقه می‌زند، افزود: نسبت به حوزه‌های دیگر هم بوشهر استانی است که می‌تواند سرآمد باشد؛ در حوزه اقتصاد دریا، در حوزه اقتصاد کشاورزی و در بسیاری زمینه‌های دیگر بوشهر از جایگاه مهمی برخوردار بوده و از همه مهم‌تر مردمی پر تلاش دارد. در نخستین برنامه رئیسی پایلانشگاه فاز ۱۴ پارس جنوبی به عنوان ایرانی‌ترین فاز این مجتمع گازی به صورت رسمی افتتاح شد و مورد بهره‌برداری قرار گرفت. رئیس‌جمهور در ادامه از پروژه مایع‌سازی گاز طبیعی ایران در مجتمع گازی پارس جنوبی بازدید کرد.

رئیس‌جمهور در ادامه برنامه‌های سفر استائی خود در اجتماع پرشور مردم بوشهر حاضر شد. پیش از این نیز در جریان سفرهای استانی رئیسی به خراسان جنوبی و یزد، استقبال عمومی گسترده از رئیس‌جمهور خبرساز شده بود. رئیسی با بیان اینکه دشمن نمی‌خواهد ملت ایران مستقل، آزاد، بااراده و انسجام زندگی کند، به توطئه‌ها و فتنه‌انگیزی‌های متعدد دشمنان از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی علیه انتخاب و اراده این ملت برای عمل به دین و شریعت اشاره کرد و افزود: دشمن تلاش کرد را جنگ تحمیلی، فتنه منافقین و تهدیدها و تحریم‌های ظالمانه حرکت توفنده ملت ایران را متوقف یا حداقل کند کند اما موفق نشده و در آینده نیز نخواهد شد. وی با اشاره به جنگ ترکیبی اخیر دشمنن که با بهره‌گیری از تجربیات گذشته آنها طراحی و اجرا شده بود، اظهار داشت: دشمن تصور می‌کرد با اغتشاش خیابانی می‌تواند حرکت ملت ایران را کند یا متوقف کند اما دچار اشتباه محاسباتی شد، چرا که فکر می‌کرد این مردم و کشور مثل برخی مردم و کشورهای دیگر هستند.
رئیس‌جمهور به ایجاد اغتشاش اقتصادی و ارزی دشمنن پس از ناکامی در اغتشاشات خیابانی اشاره و تصریح کرد: دشمنن وقتی اغتشاشات خیابانی با حضور و بصیرت مردم ناکام ماند، تلاش می‌کند با ایجاد التهاب در بازار و عرصه اقتصاد تولید و فعالیت‌های علمی و فنی و فناوری را در کشور کند یا متوقف کند اما امروز صبح در عسلویه فقط در یک فقره شاهد بهره‌برداری از پروژه‌ای عظیم بودیم که با سرمایه‌گذاری بیش از ۲ میلیارد دلاری و تماما ایرانی اجرا شده است. رئیسی با بیان اینکه فاز ۱۱ پایانشگاه عظیم پارس جنوبی نیز به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید، خاطر نشان کرد: دشمنن می‌خواست رشد اقتصادی ما منفی، تجارت و روابط کشور با همسایگان و دیگر کشورها متوقف و تراز تجاری کشور منفی شود اما امروز می‌بینند رشد اقتصادی و تراز تجاری کشور مثبت و تجارت ما با همسایگان با رشد ۴۰ درصدی مواجه شده و با عضویت در سازمان شانگهای ارتباط ما با همه زیرساخت‌های آسیا برقرار شده است. رئیس‌جمهور افزود: مردم دست دشمن را خوانده‌اند و ماهانگونه که دشمن را در اغتشاشات خیابانی ناکام گذاشتند در اغتشاشات ارزی نیز ناکام خواهند گذاشت.
بنای دولت میدان دادن به بخش خصوصی است
رئیس‌ی در ادامه برنامه‌های سفر دولت به استان بوشهر، عصر پنجشنبه در نشست طلایه‌داران پیشرفت ایران، ویژه فرصت‌های سرمایه‌گذاری و توسعه اقتصادی استان بوشهر

رئیس سازمان بسیج مستضعفان گفت:امروز ایران به عنوان یک قدرت بین‌المللی شناخته می‌شود که نظام سلطه از آن هراس دارد و به همین دلیل مانند اغتشاشات پاییز امسال تمام داشته‌ها و اندوخته‌های خود را به میدان آوردند. سردار غلامرضا سلیمانی ادامه داد: ملت ایران از لحاظ فرهنگی قوی‌ترین فرهنگ‌ها را دارد که نمونه آن در یادواره‌ها، اربعین، محرم یا هر بحرانی که ایجاد می‌شود، نمایان می‌شود که وحدت و انسجام مردم را نشان می‌دهد.

بوشهر سومین مقصد دور دوم سفرهای استانی رئیس‌جمهور

رئیس‌ی در حلقه جنوب

رئیس‌جمهور: حضور معنادار مردم نشان می‌دهد ملت پای ارزش‌های انقلاب و نظام هستند



خاطر‌نشان کرد: کسانی که ارزیابی و رصد می‌کنند، ببینند این حضور معنادار مردم را که در روز جمعه از استراحت خود گذشته و در این عرصه حضور یافته‌اند؛ معنا و مفهوم این حضور آن است که ما پای انقلاب، نظام و ارزش‌های خودمان با همه وجود هستیم. رئیسی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت مسائل منطقه و استان بوشهر گفت: به لطف خدا در فاصله سفر اول دولت به بوشهر تا این سفر گام‌های خوبی برای رفع تنش‌های آبی در بخش‌های مختلف استان برداشته شده است. همچنین برای توسعه راه‌های مواصلاتی، تجهیز بیمارستان‌ها و درمانگاه‌ها و احداث و افتتاح واحدهای مسکونی اقدامات موثری شده است.

وی با بیان اینکه با وجود امکانات و ظرفیت‌های فراوان بوشهر، بیکاری در این استان معنا ندارد افزود: بر اساس گزارش‌ها میزان اشتغال آفرینی در دولت مردمی چه در استان بوشهر و چه در سراسر کشور افزایش یافته و نشان می‌دهد شرایط کاملاً متفاوت شده اما همچنان هم نیاز به اشتغال وجود دارد و هم زمینه برای ایجاد اشتغال داریم. رئیسی با اشاره به تلاش‌های انجام‌شده برای احیای واحدهای تولیدی تعطیل و نیمه‌تعطیل اظهار داشت: دولت مصمم است با کمک مردم در زمینه ایجاد اشتغال حرکتی جهادی انجام دهد. آمارها حکایت از آن دارند که تاکنون از وعده ایجاد سسالانه یک میلیون شغل عقب نیستیم. وی با تاکید بر ضرورت فعال کردن ظرفیت‌های گردشگری منطقه خورموج تصریح کرد: دولت علاوه بر حمایت از تقویت زیرساخت‌های گردشگری منطقه نسبت به ارتقای شاخص‌های درمانی و رفح دیگر نیاز‌های منطقه نیز اقدامات لازم را انجام خواهد داد.

و همکارانم در دولت مسؤولیت‌آور است. رئیسی با اشاره به تحلیل رهبر معظم انقلاب درباره دلایل راه‌اندازی جنگ ترکیبی علیه ملت ایران خاطر‌نشان کرد: دشمنان وقتی نتوانستند از تهدید، تحریم و جنگ ترکیبی علیه ملت ایران به نتیجه برسند و پیشرفت او را متوقف کنند، به دنبال اثرگذاری بر زندگی و سفره مردم رفتند. رئیس‌جمهور در ادامه با بیان اینکه دشمنن پس از جنگ ترکیبی و تلاش برای ایجاد التهابات ارزی و اقتصادی سراغ پروژه امنیتی در مدارس رفته است. گفت: دشمن می‌خواهد برای فرزندان ما در مدارس دلپره، ناامنی و فضای ترس و ناامیدی ایجاد از این طریق ایجاد آشوب کند. وی افزود: یک روز آشوب و اغتشاش خیابانی، یک روز اغتشاش در حوزه مالی و ارزی و اقتصادی و یک روز هاله ساختن و مساله‌سازی امنیتی در حوزه تحصیل و مدارس، اینها رفتندهایی است که دشمنان برای ناامید کردن مردم طراحی و اجرا می‌کنند، چون می‌بینند بدرغم همه این تهدیدها و تحریم‌ها و بدرغم همه این نقشه‌ها روز ۲۲ بهمن در سراسر کشور مردم با بصیرت، آگاهانه، مقتدرانه و عزتمندانه حضور پیدا کردند و دشمن را شکست دادند.

رئیس‌ی با اشاره به مسائل اخیر پیش‌آمده در ارتباط با برخی مدارس تصریح کرد: در جلسه اخیر دولت، وزیر کشور و وزیر اطلاعات را مأمور کردم هر چه سریع‌تر این موضوع را ریشه‌یابی و بررسی و اطلاعات آن را هم سریعاً به مردم عزیزمان اعلام کنند تا توطئه دشمن برای ایجاد دلپره و ناامیدی در مردم خنثی شود.

رئیس‌جمهور در ادامه با اشاره به حضور معنادار مردم شهرستان خورموج در استقبال از خدمتگزاران خود

که با حضور فعالان اقتصادی این استان برگزار شد، در سخنانی رشد اقتصادی را در گرو سرمایه‌گذاری و افزایش بهره‌وری دانست و گفت: وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی موظف به ارتقای بهره‌وری هستند. رئیس‌جمهور در ادامه با تاکید بر اهمیت رفح موانع از پیش پای سرمایه‌گذاران افزود: وظیفه دولت در حوزه اقتصاد هدایت، حمایت و نظارت است و بنای دولت مردمی میدان دادن به بخش خصوصی با هدف رونق اقتصادی است. وی میدان دادن به بخش خصوصی را تضمین سرمایه و سود برای سرمایه‌گذار توصیف کرد و افزود: اطمینان‌بخشی به کارآفرینان، به رونق، بالا بردن کیفیت و همچنین دانش‌پایه کردن تولید کمک خواهد کرد. صبح روز گذشته و در آغاز دومین روز سفر استانی دولت به بوشهر، رئیسی طی امرسمی از ۱۵ طرح بزرگ آب شیرین‌کن‌های مینا و وحدتیه، خط آبسانی سیراف جم، آبگیری سدهای اخند و باغان، همچنین پروژه‌های انتقال برق به‌صورت رسمی بهره‌برداری کرد. رئیس‌جمهور در ادامه با حضور در پروژه نهضت ملی مسکن شهرستان خورموج، به صورت همزمان از ۲۲۲۱ واحد مسکن شهری و روستایی بهره‌برداری و دستور آغاز عملیات اجرایی ساخت ۴۷۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن را در استان صادر کرد.

■ **مسأله اخیر مدارس پروژه‌های امنیتی است**

رئیس‌جمهور در جمع مردم شهرستان «خورموج» با تشکر از حضور و استقبال پرشور و صمیمی آنان گفت: بدون تردید این احساسات شما مردم بصیر و زمان‌شناس، ابراز محبت نسبت به ولایت و رهبری و تاکید نسبت به مداوم راه شهیدان بوده و برای بنده به عنوان خدمتگزار شما مردم

روایت دروغ و مغرضانه رسانه‌های اصلاح‌طلب درباره مسمومیت در مدارس بار دیگر عدم تقید این جریان به مصالح ملی را ثابت کرد

جریان بی‌صلاحیت

شدن سیستم پیامکی هنگام ارسال نام مهسا امینی شد تا ذهنیت امنیتی نشدن فضا و آمادگی برای شورش خیابانی را در افکار عمومی تثبیت کند.

■ **روایت ضدانقلاب در جراید اصلاحات**

خط روایی‌ای که رسانه‌های اصلاح‌طلب در ماجرای اخیر دنبال کردند و شایعه پرانکی‌های بی‌سند و مدرکی که برای انتساب مسموم شدن دانش‌آموزان به جریان دینی و نظام اسلامی داشتند، مکمل نقشه‌های ضدانقلاب است.

در شرایطی که با شکست پروژه ناامن‌سازی کشور در سایه آشوب‌های خیابانی، تیز ضدانقلاب به سنگ خورد و فراخوان‌های‌شان برای آغاز اغتشاشات با شکست رویه‌رو شد، این جریان بیش از هر زمان دیگری نیازمند یک شوک روانی برای ارتباط‌گیری مجدد با جامعه ایران است. در این فضا سریال مسموم کردن دانش‌آموزان دختر در تعدادی از شهرهای کشور می‌تواند گامی برای ملت‌پسازی باشد.

خشمگین کردن جامعه و تثبیت این فرض که عده‌ای از درون نظام به دنبال قربانی کردن دانش‌آموزان دختر هستند، نخستین مولفه‌ای است که در این فضا شکل می‌گیرد. از سوی دیگر با توجه به تعداد بالای جامعه دانش‌آموزی ایران، این جریان می‌تواند از والدین این دانش‌آموزان برای آشوب خیابانی سربازگیری کند. نهایت نیز با جرقه زدن درگیری‌های خیابانی به بهانه مسموم شدن دانش‌آموزان، فضا را برای شروع مجدد ناآرامی‌ها فراهم کند.

با این نگاه خط روایی رسانه‌های اصلاح‌طلب در ماجرای مدارس دخترانه کاملاً همسو با نقشه ضدانقلاب است.

■ **اصلاحات و چالش صلاحیت ملی**

با این اوصاف در شرایطی که رسانه‌های اصلاح‌طلب

محمد سلحشور: حوادث سریالی در برخی مدارس و مسموم شدن دانش‌آموزان در ماه‌های گذشته تبدیل

به یک موضوع امنیتی شده است. حالا رئیس‌جمهور از مأموریت ویژه و به وزرای کشور و اطلاعات برای تحقیق درباره این توطئه، وعامل و چگونگی ماجرا خبر داده است. با این حال این حادثه که کماکان ابعاد آن روشن نشده، در هفته‌های گذشته تبدیل به یکی از سوزنه‌های جراید اصلاح‌طلب برای نارام کردن فضای عمومی جامعه شده است. در حالی که مسائل اینچینی به علت ماهیت امنیتی‌شان و لزوم مدیریت روانی جامعه باید با نگاه ملی پیگیری شود، باز هم ماهیتی جناحی برای اصلاح‌طلبان پیدا کرده است. این جریان سیاسی که در برهه‌های مختلف عدم تقید به مصالح ملی و امنیتی را نشان داده، در این فقره نیز به دنبال گرفتن ماهی از آب گل‌آلود است.

به گزارش «وطن امروز»، دومینوی آلوده کردن مدارس دخترانه جدیدترین توطئه دشمنان خارجی برای ناامن کردن کشور است. با این حال هنوز ابعاد عملیاتی این ماجرا روشن نشده است اما روایتی که رسانه‌های اصلاح‌طلب درباره این ماجرا دنبال می‌کنند، روایتی در راستای افزایش التهابات عمومی است. آنها از سویی بدون ارائه هیچ سندی سعی کردند این حادثه را به عنوان یک نزاع مذهبی جلو ببرند. انتساب چنین فعلی به جریان مذهبی در ابتدای امر نیازمند ارائه سند است که تاکنون هیچ سندی ارائه نشده است. از سوی دیگر هیچ جریان مذهبی شناخته شده‌ای در ایران وجود ندارد که با تحصیل دختران مخالف باشد. کارنامه جمهوری اسلامی ایران نیز در این مساله کاملاً روشن است و پس از پیروزی انقلاب اسلامی باب تحصیل بانوان را در قدری گشود که اکنون قریب به ۶۰ درصد دانشجویان کشور را بانوان تشکیل می‌دهند. در چنین فضایی طرح این